10:00h
11:00h
12:00h

16:00h
17:00h
18:00h
19:00h
20:00h

ASSOCIACIO LLIGA FUTBOL SALA VILA DE SITGES

52 JORNADA LIGA 2015-2016

BAR GSG SITGES
ATLETICO OROLA 57
SUCRENSE

BOIRA BULLS

PIZZERIA FRANCESCO
PENYA BARCELONISTA
CELTIC RIBES

SPECTRUM INFORMATICA

NOTA INFORMATIVA:

DIVISION DE HONOR

DOMINGO 29/11/2015

PABELLON 2

-~ GRAVESINHA TEAM
- RESTAURANTE LA SINIA
- CRITICAL FUTBOL

PABELLON 2

BAR TAPES L'OBSERVATORI

-~ INTERMELON F.C.
- PIZZERIA LA VIA

-~ BARRACHINA F.C.
- SELCA

Ajuntament de Sitges

1.- SE RECUERDA A LOS EQUIPOS QUE TODO JUGADOR DEBE LLEVAR EL MISMO NUMERO DE DORSAL
SIEMPRE. EN CASO DE ALGUN CAMBIO, EL RESPONSABLE DEL EQUIPO DEVERA NOTIFICARLO AL MESA

2.- SE RECUERDA A LOS EQUIPOS QUE LOS JUGADORES TIENEN QUE IR TODOS
CON SU RESPECTIVO DORSAL EN LA CAMISETA, ASi COMO EN LAS FICHAS.

3.- TODOS LOS JUGADORES DEBEN IR CON LA MISMA EQUIPACION QUE EL RESTO DEL EQUIPO.

EL JUGADOR QUE LLEVE CAMISETA DISTINTA AL RESTO O NO LLEVE DORSAL,

NO SE LE PERMITIRA JUGAR EL PARTIDO. ESTO SE COMUNICO EN LA 2a JORNADA



