



### ASSOCIACIÓ LLIGA FUTBOL SALA VILA DE SITGES

# 5ª JORNADA LIGA 2015-2016 DIVISIÓN DE HONOR

### **DOMINGO 29/11/2015**

## **PABELLÓN 2**

10:00h	BAR GSG SITGES	-	GRAVESINHA TEAM
11:00h	ATLETICO OROLA 57	-	RESTAURANTE LA SINIA
12:00h	SUCRENSE	-	CRITICAL FUTBOL

### **PABELLÓN 2**

16:00h	BOIRA BULLS	-	BAR TAPES L'OBSERVATORI
17:00h	PIZZERIA FRANCESCO	-	INTERMELON F.C.
18:00h	PENYA BARCELONISTA	-	PIZZERIA LA VIA
19:00h	CELTIC RIBES	-	BARRACHINA F.C.
20:00h	SPECTRUM INFORMATICA	-	SELCA

### **NOTA INFORMATIVA:**

- 1.- SE RECUERDA A LOS EQUIPOS QUE TODO JUGADOR DEBE LLEVAR EL MISMO NUMERO DE DORSAL SIEMPRE. EN CASO DE ALGÚN CAMBIO, EL RESPONSABLE DEL EQUIPO DEVERÀ NOTIFICARLO AL MESA
- 2.- SE RECUERDA A LOS EQUIPOS QUE LOS JUGADORES TIENEN QUE IR TODOS CON SU RESPECTIVO DORSAL EN LA CAMISETA, ASÍ COMO EN LAS FICHAS.
- 3.- TODOS LOS JUGADORES DEBEN IR CON LA MISMA EQUIPACIÓN QUE EL RESTO DEL EQUIPO.

EL JUGADOR QUE LLEVE CAMISETA DISTINTA AL RESTO Ó NO LLEVE DORSAL,

NO SE LE PERMITIRÀ JUGAR EL PARTIDO. ESTO SE COMUNICÓ EN LA 2a JORNADA